

COMUNE DI ROSOLINI

Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE LL.PP. - Manutenzione

N. 132 DEL 12-08-2022

REG. GEN. N. 439

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ALLA DITTA FLORIDIA SRL PER LA FORNITURA ED INSTALLAZIONE MATERIALE IDRICO PER SOSTITUZIONE IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO ACQUA POTABILE POZZO N°3.

IL RESPONSABILE DEL 8° SETTORE

Vista la Determinazione n° 154 del 08/07/2022, reg. gen. 406, con le quali veniva affidata alla Ditta Floridia srl con sede legale viale delle Industrie n° 24/26, Z.I. ASI Modica – Pozzallo, la sostituzione del sistema di sollevamento acqua pozzo n° 3 di c/da Casino;

Preso atto, che la Ditta Floridia S.r.l. in esecuzione del superiore provvedimento ha provveduto all'installazione del nuovo impianto di sollevamento acqua;

Che la Ditta ha presentato la fattura n° R/1225, del 09/07/2022, acquisita al prot gen. N° 15532, del 12/07/2022, di € 35.508,73 iva compresa, allegata in copia;

Vista, la regolarità contributiva rilasciata dall'INPS, dalla quale si evince che la Ditta Floridia srl risulta in regolare con i versamenti INPS-INAIL, allegata in copia;

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura per l'importo di € 35.508,73 .I.V.A compresa ;

Per tutto quanto sopra premesso;

DISPONE

1) Di liquidare, alla Ditta Floridia srl con sede legale Viale delle Industrie n° 24/26, Z.I. ASI Modica – Pozzallo, la fattura n° R/1225, del 09/07/2022, acquisita al prot gen. N° 15532, del 12/07/2022, di € 35.508,73 iva compresa relativa alla sostituzione del sistema di sollevamento acqua pozzo n° 3 di c/da Casino, giusto impegno assunto con Determinazione n. 154 del 08/07/2022, reg. gen. 406, attingendo le somme al cap. 3900, cod. 09.02.2.01.09.09.99, a voce "Reimpiego fondi proventi concessioni edilizie", del bilancio anno 2022, in corso di elaborazione;

Il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del 8° Settore

SPERANZA SALVATORE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini,	Il Responsabile del Servizio Finanziario
	F.to MODICA VINCENZO
IMPEGNO di spesa Provvisorio nº	Definitivo n°
Rosolini,	Il Responsabile del Servizio Finanziario
	F.to MODICA VINCENZO